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RESULTADO FINAL DA CERTIFICAÇÃO DE COMPETÊNCIA E DA CERTIFICAÇÃO DE CONHECIMENTOS E EXPERIÊNCIAS 

ANTERIORES 

    

    
Curso Disciplinas Professor Alunos e Resultados 

Subsequente em 
Móveis Mód. I / 
Subsequente em 
Edificações Mód. I / 
Subsequente em 
Controle Ambiental 
Mód. I 

INFORMÁTICA 
BÁSICA 

Alessandro Borges e 
Kênia 

1.  Allysson R. Drumon – Não aprovado 
2. Amanda P. G. da Silva – Não compareceu 
3.  Fábio S. Teixeira - Aprovado 
4.  Felipe M. Caetano – Aprovado 
5.  Fernando de S. Alves - Aprovado 
6.  Henrique B. de Santana - Aprovado 
7.  Ingrid N. A. Menezes - Aprovado 
8.  Jalles D. N. Barros – Não compareceu 
9.  José Ítalo L. e Silva – Não compareceu 
10.  Júlio César de L. Santana - Aprovado 
11. Laércio C. de Jesus – Não aprovado 
12. Leonardo P. Rodrigues – Não compareceu 
13. Lucas F. Gonçalves – Não compareceu 
14. Luís Phellipe A. Brito – Não compareceu 
15. Maxilânio P. de Sousa - Aprovado 
16. Nilton S. Pereira – Não aprovado 
17. Priscila A. Ribeiro - Aprovado 
18. Ricardo Izaías Mendonça - Aprovado 
19. Thaís R. Gonçalves – Não compareceu 
20. Thamires B. Veiga - Aprovado 
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21. Vinícius César A. da Silva – Não aprovado 
22. Wilton V. de Souza – Não Aprovado 
23. Yuri Felipe C. Lima – Não compareceu  

PROEJA I 

Educação 
Tecnológica e 
Básica I  Kênia Não houve inscrições. 

Subsequente em 
Edificações Mód. II 

DESENHO 
ARQUITETÔNICO 
I Ângela Bertazzo 

1. Luciana M. B. Diniz – Aprovado 
2. Thiago A. de Souza - Aprovado 

Subsequente em 
Edificações Mód. I 

MATEMÁTICA 
BÁSICA Bruno Xavier 

1. Allyson R. Drumon – Não aprovado 
2. Ingrid R. da Conceição – Não compareceu 
3. Felipe M. Caetano – Não aprovado 
4. Fernando de S. Alves - Aprovado 
5. Júlio César B. de S. - Aprovado 
6. Leonardo P. Rodrigues – Não compareceu 
7. Luís Phellipe A. Brito – Não aprovado 
8. Priscila A. Ribeiro – Não compareceu 
9. Ricardo Izaías Mendonça - Aprovado 
10. Thaís R. Gonçalves - Aprovado 

Subsequente em 
Móveis Mód. I 

DESENHO 
TÉCNICO Paula Schlemper 

1. Daniel P. Gomes – Não aprovado 
2. Laércio C. de Jesus – Não aprovado 
3. Thayse F. Barreto – Não aprovado 

Subsequente em 
Móveis Mód. I 

MATEMÁTICA 
APLICADA Pedro Araújo 1. Laércio C. de Jesus – Não aprovado 

Subsequente em 
Controle Ambiental 
Mód. I 

MATEMÁTICA 
APLICADA Shirley Romulo 

1. Ingrid Natally A. de Menezes – Não aprovado 
2. Nilton S. Pereira - Aprovado 
3. Rosana Lima – Não compareceu 
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4. Thamires B. Veiga - Aprovado 

PROEJA 2 Inglês Walma Nascimento 1. Agis G. Maciel - Aprovado 

Subsequente em 
Edificações Mód. I 

DESENHO 
BASICO  Ana Ceres Meira 

1. Allyson R. Drumon - Aprovado 
2. José Ítalo L. e Silva 
3. Ricardo Izaías Mendonça - Aprovado 
4. Thaís R. Gonçalves - Aprovado 
5. Vinícius César A. da Silva - Aprovado 

 


